2024 素養導向暨跨域教學觀摩座談

★活動主旨：國立雲林科技大學設計學院承辦的教育部高教素養教學創新計

畫，以新課綱核心精神為主軸，導入素養導向創新教學，讓在技職院校場域的

教師們有機會可以在教學現場中與素養導向教學模式一同展開充滿驚奇的旅程

與對話，讓我們一同關心未來素養導向教學與跨域趨勢，在數位浪潮來襲之

際，為學子做好建全的準備！

一、 活動時間：113 年 3 月 13 日(星期三)上午 10 時至中午 12 時 30 分

二、 參加對象：高中/技術高中每校 1 人（依序以教務主任、輔導主任、輔導老

師、導師）

三、 活動地點：國立雲林科技大學設計三館 2 樓 DA204

四、 實施方式：講師講授、示範教學，經驗分享與交流

五、 研習內容：

時間 行程

10:00-10:10 設計學院杜瑞澤院長致詞

10:10-10:30 素養導向暨跨域教學分享(一)

10:30-11:00 素養導向暨跨域教學分享(二)

11:00-11:10 中場休息

11:10-12:30 跨域教學場域觀摩與體驗課程

12:30- 賦歸

六、參加會議人員請准予公差假，其出席費及交通費由本校報支。

七、報名網址

https://forms.gle/AsorZVHNPffyEZvp8

八、活動聯絡窗口

創意生活設計系 蔡旺晉老師

電話:0913-788382

Email：wangwang@yuntech.edu.tw

指導單位:教育部

主辦單位: 國立雲林科技大學設計學院

協辦單位: 國立雲林科技大學創意生活設計系

https://forms.gle/AsorZVHNPffyEZvp8